
СПДС "Аленушка" ГБОУ СОШ № 10 

_____________________________________________________________________________ 

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город 

Жигулевск, пер. Механический, д. 5а. Телефон/факс: 8-848-62-2-59-85. 

e-mail: DS23Alenushka@yandex.ru 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 02.09.2024 г.                                                                                                          № 105/4  –од 

 

«О многофункциональном наставничестве педагогических работников 

в 2024-2025 учебном году» 

 

На основании Закона РФ №273 – ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», 

Распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 18.01.2021 г № 

54-р «О региональной программе многофункционального наставничества педагогических 

работников в образовательных организациях Самарской области», Распоряжения 

министерства образования и науки Самарской области от 26.02.2021 г. №194-р «Об 

утверждении дорожной карты по внедрению региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в образовательных 

организациях Самарской области» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить кураторами по реализации программы многофункционального 

наставничества в СПДС «Аленушка» ГБОУ СОШ №10 методиста Силантьеву Людмилу 

Павловну, старшего воспитателя Погосян Ольгу Сергеевну. 

2. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») реализации программы 

многофункционального наставничества в СПДС «Аленушка» ГБОУ СОШ №10. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель СПДС «Аленушка»                ____________/Л.А. Сборнова/ 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Методист  Силантьева Л.П. 

Старший 

воспитатель 
Погосян О.С. 

  

 

 

mailto:DS23Alenushka@yandex.ru

		2024-09-24T14:50:45+0400
	‎008d329f779d0b1953
	Сборнова Л.А.




